
Oddrelr S r o
Vlozka 6islo:6046/S

FAKTURA d.: SA160362

DIAGO SF s.r.o.
Ze ezntane /
977 01 B(ezna

Dtc 2020084330 sK2020084330

OBEC SELICE

Selice a 1 131

92572 Selice

lco I 306151

Dtc 2A21A24038
IC DPH

IE DPH

Peia2ni !slavr
Cislo ndLu/kod
IBAN/SWIFT:

VUB
134351275A I O2AO

Tel
Fax

Det!m splatnosti:
D6tum vyhotoveniai
Daiov6 povinnost:
Detum dodania

22 A6 2016
0B 06 2016
08 06 2016
08 06 2016

llJ Podet IMJ cena MJ %DPH DPH MJ Zlava

MAPRO VARYBOND s50ml

20%

2A%

21o/d

3,00

0.60
324

ks
ks
ks 1.000 16

1,000

1 000

15,00
300

18 00

360
19 44

Celkom
41 04

000
000
0,00

41 ,44

Zeklad DPH DPH

V sadzbe 20 ok

V sadzbe 10 %

Osloboden6
N,4lmo DPH

S[6et

34,20

0,00
0,00
0,00

34 2A 6,84

6,84
0,00

celkom k ihrade EURI 4]A
Pri nedodrzan splatnosti faktury uctujeme penale vo vyske 0,03% z celkovej hodnoty faktury za kazdy den orneskania

Tovar le vlastnictvom firmy DIAGO SF s r o az do uplneho zaplatenia faktury

VystaviL: Hudec Juraj E marl: sa a@diago sk

Telef6n: 03177032650903280565 Fax:421486115801
Pre tento obchodnjT vzt'ah s! zavaznd VSeobecn6 obchodn6 podmienky zverejnen6 na www.diago.sk

977 01 Brezno

Dle:2020084330
tcoi 36037443
Account 1343512758/0200
AccoLrnt: 2921 458a01/1 1 00

OBEC SELICE

[::i::":1"::1i'i]l:.. /,+$ l 2uSo';vnosl dodivhv tova u
p;aca q r2,eb porvrdzue..,,4j A.\a,aI

Prepbii:: ialu

'",,..,...,,. 

r':r:r'.rlr.l ' ,rr moJK"
Jel.: ++421 - 4A - 6711111

++421 4A 6711102
++421 -44-6711103

Fax. ++421 48 6115807

www diago sk
E-mail: diago@diago.sk
Bank: VUB Banskd Bystrica
Bank: TATRABANKA

Stredisko 3 Zekazka. A

r Objednan6 dia:
Dodaci lst d: V1644228

iMAPRO Loctite 401-5q
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